
Poročilo o delu disciplinske komisije Nogometnega kluba Brinje Grosuplje 

za leto 2018 

 

Disciplinska komisija v sestavi Dejan Ljubenović (predsednik), Lado Markovčič in Veljko 
Dajović ugotavlja, da je bila v koledarskem letu 2018 podana ena prijava, zaradi katere se je 
disciplinska komisija tudi sestala. 

Šlo je za prijavo, ki se je zgodila ob zaključku nogometne sezone 20017/2018. Komisija se je 
sestala v začetku avgusta 2018 in očitano kršitev tudi obravnavala.  

V pritožbi je pritožitelj trenerju očital kršitve Statuta in/ ali Pravilnika o disciplinski 
odgovornosti članov nogometnega kluba Brinje Grosuplje. Komisija se z namenom 
obravnave pritožbe zaradi dopustniškega časa sestala 9.8.2018. Na seji disciplinske komisije 
je predsednik komisije prebral pritožbo, ki so jo nato člani komisije obravnavali. Sklep 
komisije je bil, da člani komisije ugotavljajo, da neposrednega kršenja statuta, na katerega se 
pritožitelj sklicuje v pritožbi z dne 19.6.2013, ni prišlo ter tako bodisi v skladu s Statutom 
in/ali Pravilnikom o disciplinski odgovornosti članov nogometnega kluba Brinje-Grosuplje 
kaznovanjeni možno.  

So pa člani komisije opravili tudi daljšo razpravo o komunikaciji in komunikacijskih konfliktih 
znotraj kluba. V razpravi je bilo ugotovoljeno, da obstajajo možnosti izboljšave komunikacije 
med vsemi deležniki – trenerji-starši-igralci. Pri tem ni mišljena zgolj komunikacija od 
trenerja do igralca in/ali staršev temveč tudi komunikacija do trenerja s strani igralcev in/ali 
staršev. Po zaključku razpreve, je komisija upravi kluba naložila iskanje izboljšav 
komunikacije znotraj kluba.  

Poročilo seje je bilo predstavljeno pritožitelju in upravi kluba. S tem so se strasti umirile in 
nadaljnih aktivnosti ali dogodkov ni bilo. 

 

Grosuplje, 5.3.2019      Dejan Ljubenović 

        Lado Markovčič 

        Veljko Dajović 


